Aralan di
lirnli kernerlidir. Piramidal bir külahla son
bulur (Resim 2).

Yapının kuzeyinde, harirne girişi sağlayan

kapının üst kısmında, dikdörtgen bir çerçeve
içine alınmış bir yazı görülür. Burada
Kur'an'ın XIII /24 den bir ayet13 ve sene
1319 yazısı okunmaktadir: Bu kitabeden
yapının· H. 1319/M. 1901-1902 yıllarında

inşa edildiği anlaşılmaktadır. İnşa tekniği ve
süslerneler de bunu doğrulamaktadır.

Sultaniye Köyü Camii:

Köyün rnerkezindedir. Kuzey-güney eğimli bir
arazi üzerine kurulmuştur. Taş rnalzerneyle,
tek katlı bina edilen cami ev görünürnlü basit
bir yapıdır. Üzeri kirernit kaplı kırma çalıyla
örtülüdür.

Aynı özellikler içerde duvar
larda ve mihrapta görülen süslemelerde de
kendini belli eder.

Yörede türbe mimarisinden çok halkın yatır
veya dede adını verdiği mezarlar yaygındır.
Mezar taşları arasında da Gökçealan
Köyü'nde, Bahçıvanlık mevkii'nde bulunan
Salur Bali öğlu Hızır mezarı (H. 893 /M.
1487-88) XV. yy. da yörede Türk yerleşimi
bulunduğunu göstermesi bakımından önem
taşımaktadır. Barutçu Köyü mezarlığında tes-

bit ettiğimiz Dumanoğlu Molla Mehnıed (öl.
1218/M._ 1803-4), Hüseyin oğlu Mehnıed (öl.
H. 1219/M. 1804-5). Hüseyin kızı Ayşe (öl. H.
1224/ M. 1809-10) mezarlan Barutçu
Köylülerinin bu bölgede yaşadıklan dönemleri
göstermesi bakımından önemlidir.

Günümüze gelebilen çeşmeler yöre mimarisi
nin gelenk.sel kırma ve kayrak taşlan ve tuğla
ile yapılmıştır. Genellikle su deposu bulunan
yapılardır. İçlerinde Leyla Hanım çesmesi gibi
su deposu bulunmayanlar da vardır.